
口 覧 令和 6年 8月 吉日

自治会会員 各位

主催

共催

八幡神社

奈良橋自治会

八幡神社例大祭のご案内

盛夏の候、皆様方におかれては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年の人幡神社例大祭は下記により9月 7日 (土)と 8日 (日 )に神社境内
において開催致 します。

7日 (土)の夜宮祭については、昨年、従来の内容を一新して日本の伝統芸能であ
る神楽や能の演舞を披露し、また子供たちを対象に工作教室その他のイベントを開
いて大変賑わいのあるお祭りとなりました。本年はさらにイベントの数を増やして
より充実した内容で開催することに致しております。ご多忙のなかと存じますが、
老若男女多くの方にご来場いただきたくご案内申し上げます。

記

(1)夜宮祭
日時 9月 7日 (土) 午後 3時～8時

(工作教室など一部イベントは午後 2時頃から)

(2)子供神輿
日時 9月 8日 (日 ) 午前 10時～ 11時

※ 参加ご希望の場合は、地区の世話人か神社役員に申し込みください。

以上


